
 

 

Master Profesional “Mësues” në “Matematikë dhe Informatikë-Fizikë”,  Viti I 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Psikologji edukimi Donika Dardha 9:00 

E Martë Metodologji e mësimdhënies Donika Dardha 9:00 

E Mërkurë Psikologji zhvillimi Anjeza Vila 9:00 

E Enjte Gjuhë e huaj për qëllime specifike Erjola Qafzezi 9:00 

E Premte Metoda të veçanta të zgjidhjes së problemave matematikë Danjela Braho 9:00 

 

 

 

 

 

Master Profesional “Mësues” në “Matematikë dhe Informatikë-Fizikë”,  Viti II 

 

 Lënda apo moduli Pedagogu Ora 

E Hënë  Rrjeta Telematika Erma Pema 9:00 

E Martë Metodika e mësimdhënies së matematikës Eljona Milo 9:00 

E Mërkurë Metodika e mësimdhënies së matematikës Eljona Milo 9:00 

E Enjte Etika e aplikuar Mitjana Profiri 9:00 

E Premte Bazat kulturore të edukimit Magdalini Vampa 9:00 

 

 


